Proizvodni obrat... Autenried Nagib strehe

MAG \ UM®“ Minimalna poraba/m - s sekundarno kritino.................. >
” i

Kos./mini paket . - s folijo

GOSpOdarni mega Stregnik_ Kos./paleta . varjeno/lepljeno.......cccceeveeeerenns >
TeZa/paleta . - z vodo nepropustno podstreho..

+~NUANCE"

naravno rdeca
bakreno rdeca
engobirana
skrilnato siva
engobirana

¢rna
engobirana

10,50 10,70 12,20 11,90

11,70 12,20 15,00 13,70

28,40 29,90 34,70 29,90

27,30 28,60 37,20 31,10

30,10 44,20 49,20 47,50

114,00 | 131,00 | 172,00 | 144,00

0,40

0,40
0,30
3,00

21.

128,00 | 146,00 | 146,00

148,00' 155,00 | 197,00 | 197,00

148,00I 155,00 | 197,00 | 197,00

26 20,40
102,00 | 108,00 | 138,00 | 138,00
138,00 | 144,00 | 166,00 | 166,00
- 158,00 | 166,00 | 186,00 | 186,00

158,00 | 166,00 | 186,00 | 186,00

44,90 44,90 52,80 44,90

98,90 98,90 | 131,00 98,90

84,20 84,20 | 107,00 84,20

48,30 48,30 74,20 48,30

34. 16,80 || 16,80 | 22,50 | 16,80
16,80 16,80 | 22,50 | 16,80
61,70/ 61,70 | 91,00 | 61,70
28,00
42,70
258,00' 258,00 - 258,00
37. 43,80I 43,80 - 43,80

19,80' 20,70 24,30 24,30

34,80

0,76

168,00 | 235,00 | 168,00

48.

52.

39,10

26,40

V ceno so vkljuceni stroski transporta pod sploSnimi dobavnimi pogoji na str. 77.




